DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMAGEM NEGATIVA DA
CABRA CABRIOLA EM LOURDES RAMALHO de autoria de IZABELLY LAURA SILVA DE
SOUZA, RENATA LOPES DE SANTANA, SIBELLE PRAXEDES PEREIRA, foi publicado
nos Anais IV ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42946

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/42946